
SVEU.ILISNA KLINIiKA BoLNICA
MOSTAR

Broj: 167l2l2l
Mosta rq 12.01.2021. godine

Terneljern dlanka J0. Zakona o javnirr nabavarna Bill (.,SluZbeni glasnik BiH" 39/14), clanka 20.
Pravilnika o.javnim nabavarna SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. clanka 46. Statuta SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponLrda broj: 161l2l od dana 11.01.2021. godine ravnatelj Sver-rdiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postr-rpku javne nabave mobilnih r-rltrazvudnih uredaja za potrebe

Odjela za anesteziju, reanimacijLr iintenzivno lijedenje, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, putem
Konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda. utvrduje se tvflka MEDICAL d.o.o. MarSala Tita 231.,88
000 Mostar. te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti isto.j.

II
SLrkladno dlankr.r 70. stavak (6) Zakona o.javrrirn nabavanra Bill (.,SluZbeni glasnik BiFI" broj

39114), ovu OdlLrku objaviti na'uveb stranici Sveudili5ne klinicke bolnice Mostar ww',v.skbnr.ba

Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeljima.
III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danont dorroSenja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za r-rabavr-r rnobilnih ultrazvudnih uredaja za potrebe Odjela za
anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putern
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Obavijest o nabavi broj 329-7-l-292-3-132120 objavljena je
na Ponalu javnih nabava dana I1.12.2020. godinc u 12:42 sati. Poz,iv za preuzimanje Tenderske
dokumentacije sa Portala.iavnih nabava upLrcen je sli.jedeiim ponuditel.jirna: ADRIALINE d.o.o. Ilije
Gara5anina 8d, 78 000 Banja Luka; MEDICAL d.o.o. Mar5ala'I'ita 237., 88 000 Mostar; DIAMEDIC
d.o.o. Nike Kolumbica Sake 22, 71 2lO IlidZa -Sarajevo. U ostavljenom krajnjern roku do dana
31.12.2020. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponLrditelja MEDICAL d.o.o. Marsala Tita 237.,88
000 Mostar.

Nakon pregleda i ocjene zaprirnl-iene ponude ponuditel.la MEDICAL d.o.o. MarSala Tita 237., 88 000
Mostar. evid.br: 430/20 Pov.iererrstvo-lc korrstatiralo da jc ponuda prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve
dokuntente sukladno traZenjirra Ugovornog tijela iz Tenderske dokurnentacije/Konkurentskog zahtjeva za
dostavu ponuda, broj: 87l-5/20 objavl.jenog na L, portalu dana ll.l2.2O2O. godine, te se r-rtvrduje da ne
postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovarr.ja u postupku. Ponuditel-l je kvalificiran za
daljnjiti.lek postupka nabave. Ponuda-ie prihvatljiva u skladu sa zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije.
te ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predtnetne robe i tehnidke speciflkacije.



Kriterij za dodjclLr Lr-rrovora: ekononrski najpovoljni.ia ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalitrciranom ponuditel.;Lr ko.iije dostavio najbol.ie oci.ienjerrLr

sukludno sli.iedecirrr kriterijirna:
prihvatlj ivu ponudu

Red.

br.

Kritcril Boclor'i
r11ax.

Ciiena 80 % 80

Rok isporuke 20 oh 20

Rangi ran je pri hvatlj i vih ponuda sukladno kriterij Lr za izbor ponude:

R.b Pon uditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
I MEDICAL d.o.o.

Mar5ala Tita 237.
88 000 Mostar

58.,t11.50 KM sa

PDV-om
20 (dvadeset) dana

100

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su ci.ienlene iinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao ivrednovanje iocjenu zaprimljene ponrlde. te da

-ie izbor najpovol.lni.jeg ponLrditelja izvrSen sukladno Zakonr-r o javnirn nabavama BiH. podzakonskim
aktirna i Tendersko.j dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda. brol: 8715/20.

Uzirnajuii u obzir da .ie ponuditelj MEDICAL d.o.o. Ma5ala Tita 237.. 88 000 Mostar
kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu i ekonornski na.ipovoljniju ponudu. prihvaia se

prijedlog Povjerenstva za nabavLr. te je sLrkladno dlankr-r 70. Z.lN Lr postr.rpku javne nabave mobilnih
ultrazvucnih uredaja za potrebe Odjela za anesteziju. reanimaci.jLr iintenzivno lijeienje. SveuciliSne
klinie ke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o praYnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke moZe se uputiti Zalba r"r roku od

podnosi u pisanoj fbrrni Uredu za raznalranje Zalbi. a plltem
u rrajrnanje 3 (tri) primjerka.

-5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

Ugovornog tiiela kao prvostupanjskog tijela.

Ravnatelj Mostar
prof.dr.sc. A Kvesi6. dr.rned.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
.1. Pismohranr"r
5. rvrvrv.skbm.ba


